Odjel za informiranje 

Članak 2. 

Mijenja se članak 2. tako da isti sada glasi: 

U Općinskom sudu u Osijeku sa Stalnim službama sudačku dužnost obnaša 
predsjednica suda i 40 (slovima: četrdeset) sudaca. Ukupno zaposlenih sa 
Stalnim službama je 185 (slovima: stotinuosamdesetpet) službenika i 29 
(slovima: dvadesetdevet) namještenika. 

Članak 3. 

Mijenja se članak 3. tako da isti sada glasi: 

Neraspoređeni zbog privremene nesposobnosti za rad, godišnjeg odmora, 
rodiljnog, roditeljskog dopusta te privremenog udaljenja